
2025年06月20日

顺平路（京密路-右堤路）快速路工程（初步设计、施工图设计）中标候选人公示
（招标编号： S110000A001041106001 ）

公示开始时间： 2025-06-20 09:50:00 公示结束时间： 2025-06-23 17:00:00

本 顺平路（京密路-右堤路）快速路工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编号： S110000A001041106001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 87700000.00 合格 90

2 中铁第五勘察设计院集团有限公司 89570000.00 合格 90

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 84456000.00 合格 90

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 张莉 高级工程师 ZGA05006205

2 中铁第五勘察设计院集团有限公司 李慧 高级工程师 4901001198

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 李尚 高级工程师 ZGA05009881

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 完全响应招标文件要求

2 中铁第五勘察设计院集团有限公司 完全响应招标文件要求

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 完全响应招标文件要求

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1 北京国道通公路设计研究院股份有限公司 92.56

2 中铁第五勘察设计院集团有限公司 79.32

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 79.10

4 北京市市政专业设计院股份公司 76.06

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，将加盖公章的书面异议文件递交到北京维公工程项目管理有限公司，地址：北京市丰台区扑满山大厦1号楼7层，联系人：代杰炜，联系电话：010-67136191-282。

四、其他公告内容

无。

五、联系方式

招 标 人： 北京市公联公路联络线有限责任公司 招标代理机构： 北京维公工程项目管理有限公司

地址： 北京市丰台区西四环中路108号 地址： 北京市丰台区宋庄路扑满山大厦1号楼7层

联系人： 李工 联系人： 代杰炜

电话： 010-66231843 电话： 15300029686

电子邮件： / 电子邮件： wgzhaobiao@bjweigong.cn

返回

15344
新建图章


